
引戸
金具

設計
施工
ガイド

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

室内用
アルミ建具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

引戸
金具

設計
施工
ガイド

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

室内用
アルミ建具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

その他の
家具金物

その他の
家具金物

物干金具・
諸金具

物干金具・
諸金具

φ25　38mm

φ25　23mm

φ30　38mm

φ30　23mm

φ40　38mm

φ40　23mm

［材　質］ボルト：鋼（クロメート）　ベース：エラストマー（グレー）

サイズ φ25 φ30 φ40
ボルト長さ 23 38 23 38 23 38
価格（税抜） ¥110 ¥120 ¥120 ¥130 ¥150 ¥160
注文コード 222326 222327 222328 222329 222330 222331
小 箱 入 数 50ヶ 40ヶ 20ヶ
梱　入　数 500ヶ 400ヶ 200ヶ

アジャスター
AEアジャスター

●ベースがエラストマー製の、床が傷つきにくいアジャスターです。
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化粧栓（φ10）（581ページ）
使用例

ウッドアンカーCタイプ
（578ページ）

穴加工φ10家具の
地板

床

538


	その他の家具金物
	アジャスター




